
 

 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                Летичів                                     №20  

 

Про перенесення розгляду клопотання 

Краснова Володимира Степановича 

 

Розглянувши клопотання громадянина Краснова Володимира 

Степановича про укладення договору оренди земельної ділянки площею 

0,0893 га, керуючись ст. 12, 22, 79-1, 83, 116, 118, 119, 121, 122, 125, 126 

Земельного кодексу України, ст. ст. 50, 55 Закону України «Про 

землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері земельних 

відносин», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Перенести розгляд заяви громадянина Краснова Володимира 

Степановича про укладення договору оренди земельної ділянки площею 

0,0893 га, (кадастровий номер 6823055100:07:005:0006), 11.03 – для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд будівельних організацій та підприємств для обслуговування 

бетонозмішувального вузла, землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого приміщення терміном на 49 років для більш 

детального вивчення.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища(голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                  Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


